Emissis autem vocem non habentibus, designati sunt per ballotulas tres 
scrutatores vocum, videlicet: R.P.M.Fr. Florentius Facundus Soler; 
R.P.M.Fr. Augustinus Latorre; R.P.M.Fr. Georgius Rey; et ab ipsis iuramen- 
to fidelitatis praestito, ad electionem novi provincialis prosequutum est 
atque, electione et scrutatione peractis, electus est in provincialem 
Adm.R.P.M.Fr. Georgius Rey triginta octo suffragiis, sexdecim pro 
R.P.M.Fr. Dominico Feliú, uno pro R.P.M.Fr. Iacobo Quintana et alio pro 
R.P.M. Ioachimo Oms. Et a primo scrutatore publicatus est atque processio- 
naliter ad ecclesiam deductus, eique osculatae sunt manus in signum obe- 
dientiae et tradito eidem per Adm.R.P.Praesidentem provinciae sigillo, ab 
ipso in officio provincialatus est confirmatus.

Eodem die, post Nonam, ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris 
est, omnes Patres vocales capitulariter convenerunt et processerunt ad elec
tionem diffinitorum, et ab illis servatis servandis electus est in diffinitorem 
pro principatu Cathaloniae R.P.M.Fr. Ioannes Izquierdo triginta novem suf-
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fragiis; in primum pro regno Aragoniae R.P.M.Fr. Augustinus Latorre trigin
ta septem suffragiis; in diffinitorem primum pro regno Valenctiae R.P.M.Fr. 
Florentius Facundus Soler triginta octo suffragiis; in diffinitorem pro insulis 
Balearibus P.LJub.Fr. Gillelmus Llado triginta octo suffragiis; in secundum 
diffinitorem pro principatu Cathaloniae R.P.M.Fr. Augustinus Marti triginta 
octo suffragiis; in secundum pro regno Valentiae P.L.Jub.Fr. Emmanuel 
Molina triginta octo suffragiis.

Post praefatos Patres voces habuerunt pro principatu Cathaloniae 
P.LJub.Fr. Iosephus Mosterös decem et septem, P.Praes.Fr. Iosephus Mar- 
quet unam; pro regno Aragoniae R.P.M.Fr. Fulgentius Moreno decem et 
septem, P.LJub.Fr. Felix Meave unam et P.LJub.Fr. Augustinus Peralta 
unam; pro regno Valeniae P.LJub.Fr. Franciscus Breva habuit decem et sep
tem, ac P.Praed.Fr. Ioachimus Peris unam; et pro insulis Balearibus 
R.P.M.Fr. Bartholomaeus Gelabert habuit decem et septem, et P.Praed.Fr. 
Nicolaus Sabater unam.

Diebus vero sequentibus (servatis omnibus in nostris constitutionibus 
praescriptis) congregati fuerunt diffinitorialiter praedicti Adm.RR.PP., vide
licet: R.Adm.P.M.Fr. Iosephus Arcayne, praesidens; Adm.R.P.N.M.Fr. 
Georgius Rey, provincialis electus; Adm.R.P.N.M.Fr. Augustinus Esplugues, 
ex-assist. generalis; Adm.R.P.N.M.Fr. Ioannes Facundus Sidro Villarroig, 
provincialis absolutus; R.P.M.Fr. Ioannes Izquierdo, primus diffinitor pro 
principatu Cathaloniae; R.P.M.Fr. Augustinus Latorre, primus diffinitor pro 
regno Aragoniae; R.P.M.Fr. Florentius Facundus Soler, primus diffinitor pro 
regno Valentiae; P.LJub.Fr. Guillelmus Llado, diffinitor pro insulis Baleari
bus; R.P.M.Fr. Iacobus Quintana, loco secundi diffinitoris pro principatu 
Cathaloniae, absentis a capitulo; et P.LJub.Fr. Emmanuel Molina, secundus 
diffinitor pro regno Valentiae. Qui dicti Patres authoritate a nostris constitu
tionibus concessa, ea quae sequuntur statuerunt et publice notificari manda
runt.